Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения 
«Развитие физической культуры и спорта» отчетный период 9 мес. 2019  г.


	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
мероприятия муниципальной    программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной    
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Куйбышевском сельском поселении»

	
	Подпрограмма. «Развитие физической культуры и спорта в Куйбышевском сельском поселении»

	1.
	Развитие физической культуры и спорта в Куйбышевском сельском поселении
	Чернявская Г.А.
	Рост числа занимающихся физической культурой и спортом
	1 января 2019 года
	31 декабря 2019 года
	20,0
	6,0
	4/6,0

	1.1.  
	Основное мероприятие: «Физическое воспитание населения поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий». Проведения Кубков, чемпионатов, первенств, турниров, соревнований по разным видам спорта»
	
Чернявская Г.А.
	совершенствование системы физического воспитания; рост числа занимающихся физической культурой и спортом
	1 января 
2019  года
	31 декабря
2019  года
	15,0,
	6,0
	4/6,0

	1.1.1. 
	Создание необходимых условий для развития спортивно-массовой и оздоровительной работы в поселении
	
Чернявская Г.А.
	предоставление спортивных площадок для занятий физической культурой и спортом
	1 января 
2019  года
	31 декабря
2019  года
	-
	-
	-

	1.1.2.  
	Обеспечение привлечения населения к участию в физкультурно-спортивных и оздоровительных занятиях и мероприятиях, проводимых по территориальному принципу
	
Чернявская Г.А.
	рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	1 января 
2019  года
	31 декабря
2019  года
	-
	-
	-

	1.1.3.
	Приобретение спортивного инвентаря для спортивных команд и целевое приобретение оборудования
	
Чернявская Г.А.
	Максимальное оснащение инвентарем сборных команд
	1 января 
2019  года
	31 декабря
2019  года
	-
	-
	-

	1.1.4.
	Мероприятия по информационному обеспечению физкультурных и спортивных мероприятий, в том числе через средства массовой информации 
	
Чернявская Г.А.
	Освещение проведенных и проводимых спортивных мероприятий в средствах массовой информации
	1 января 
2019  года
	31 декабря
2019  года
	-
	-
	-

	1.1.5.
	Проведение спортивно-массовых мероприятий для всех категорий граждан (питание участников соревнований)

	
Чернявская Г.А.
	рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	1 января 
2019  года
	31декабря
2019  года
	-
	-
	-

	1.1.6.
	Реализация календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий поселения путем включения дополнительных физкультурных и спортивных мероприятий среди учащихся и студентов
	
Чернявская Г.А.
	рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	1 января 
2019  года
	31 декабря
2019  года
	-
	-
	-

	1.2.
	Спортивно-массовые мероприятия для инвалидов и людей с ограниченными возможностями здоровья
	Чернявская Г.А.
	рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	1 января 2019 года
	31 декабря 2019 года
	5,0
	-
	-




 Глава Администрации    
Куйбышевского сельского поселения                                             __________________________ И.И.Хворостов                                                                     
                                                                                  				   	           

